Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt

Berufsfachschule Basel

Praktiker*innen Hotellerie-Hauswirtschaft HWP 1A Datenplan HS 2024

Klassenlehrperson: Lilian Lanz

Dienstag 08.15 - 09.00 09.15 - 10.00 10.00 - 10.45 11.00 - 11.45 11.45-12.30
13.08.2024 I HKB A/B
20.08.2024 - HKB A/B
27.08.2024 T HKB A/B
03.09.2024 HKB A/B HKB A/B
10.09.2024 T A HKB A/B
17.09.2024 T A HKB A/B
24.09.2024 T A HKB A/B
02.10.2024 Ferien Ferien Eerien Ferien Ferien
08.10.2024 Ferien Ferien Eerien Ferien Ferien
15.10.2024 T A HKB A/B
22.10.2024 . HKB A/B
29.10.2024 e HKB A/B
05.11.2024 e HKB A/B
12.11.2024 HKB A/B HKB A/B
19.11.2024 . HKB A/B
26.11.2024 . HKB A/B
03.12.2024 e HKB A/B
10.12.2024 e HKB A/B
17.12.2024 HKB A/B HKB A/B
24.12.2024 Ferien Ferien Ferien Ferien Ferien
31.01.2024 Ferien Ferien Eerien Ferien Ferien
07.01.2025 e HKB A/B
14.01.2025 e HKB A/B
Berufskunde Kirzel Lektionen | Zimmer Lehrperson
HKB A/B
A= Auftreten und Kommunizieren, HKB A/B 40 A018 Lilian Lanz
B= Servieren von Getréanken und Speisen
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Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt

Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker*innen HWP 3A

Klassenlehrperson: Kathrin Holinger

Datenplan HS 2024

Donnerstag
15.08.2024
22.08.2024
29.08.2024
05.09.2024
12.09.2024
19.09.2024
26.09.2024

03.10.2024

08.15 -9.00 09.00 - 09.45

Ferien Ferien

10.00 - 10.45

Ferien

10.45-11.30

Ferien

10.10.2024

17.10.2024

24.10.2024

31.11.2024

07.11.2024

14.11.2024

21.11.2024

28.11.2024

05.12.2024

12.12.2024

19.12.2024

26.12.2024

Ferien Ferien

Ferien Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

02.01.2025

09.01.2025

16.01.2025

Ferien Ferien

Ferien

Ferien

Berufskunde

Kirzel

Lektionen

Zimmer

Lehrperson
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